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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94808406B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2000
3. Emri i Subjektit LLUGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  KARBUNARE Karbunare e Poshtme, km 3, 
superstrada Lushnje - Fier. 
66.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodh.e treg. artik. llamarine e hekuri, prodh. profile duro 

aluumini, imp, eksp.artikuj industrial
Pëllumb Lluga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PellumbLluga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.978.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,30
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaringlenLluga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.011.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,35
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,35
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritanLluga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.011.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,35
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,35

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLUGA
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0692070874  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048108-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/10
/1995

Numri i Vendimit:12439, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 13.10.1995 2-Emri i subjektit: LLUGA 3-Forma ligjore: sh.p.k 4-
Data e themelimit: 13.10.1995 5-Kohezgjatja: mbi 10 vjet 6-Kapitali: 100.000 leke 7-Selia: 
Lagjja "Gafurr Kuco" pallati Nr. 134 8-Objekti: Prodhim e tregtim artikuj llamarine e 
hekuri. 9-Perfaqesuesi ligjor: Hajro Lluga 10-Ortaket: Hajro Lluga 100%

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070005.pdf

2. 25/02
/2002

Numri i Vendimit:12439/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr. 1 date 15.02.2002 te ortakut te vetem te shoqerise "LLUGA" 
shpk eshte vendosur: Te shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise "LLUGA" shpk me: 
Lyerje durualumini, perpunim e tregetim durualumini. Import durualumini, paisjesh dhe 
aksesoresh per perpunimin e durualuminit.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070005.pdf

3. 08/06 Numri i Vendimit:12439/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02B899-7D94-4EF9-9822-5FB207D5DBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02B899-7D94-4EF9-9822-5FB207D5DBB3
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/2004 Depozitimin e vendimit per regjistrimin e ndryshimit te nenit 9 te Statutit dhe pikes gjashte 
te aktit te themelimit te Shoqerise "LLUGA" shpk, me shtimin e objektit te veprimtarise, 
me prodhim profile duralumini dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industrial.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070005.pdf

4. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:12439/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.3 dt. 11.06.2007, te ortakut te vetem te shoqerise "LLUGA" 
shpk  ku eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise tregtare "LLUGA" 
Shpk per vitin financiar 2006 te mbyllur me 31.12.2006. Zmadhimin e kapitalit themeltarte 
shoqerise tregtare "LLUGA" Shpk, nepermjet kontributeve ne natyre dhe rezervave e 
fitimeve te pashperndara, gjendje me date 31.12.2006. Caktimin e z. Lavdimir Fusha, 
anetar i insitutit te Eksperteve Kontabel te Autorizuar, me Nr. Liçence 97, dt.10.01.2001, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me kontribute ne natyre dhe rezerva e 
fitimet e pashperndara, te gjendjes me date 31.12.2006.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070005.pdf

5. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:12439/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.4, dt 09.07.2007, i ortakut te vetem te shoqerise "LLUGA" 
shpk ku eshte vendosur: Miratimin e Raportit te Ekspertit per vleresimin e kontributeve ne 
natyre dhe rezervave e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise te dates 08.07.2007, te pergatitur nga z. Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga 100.000 leke ne 66 000 000 
milion leke. Numri i kuotave te kapitali, mbetet i pandryshushem dhe rritet vetem vlera 
nominale e tyre. Vlera e cdo kuote kapitali kalon nga 1000 leke ne 660.000 leke. Ortaku i 
vetem i shoqerise do te zoteroje 100% te kuotave te kapitalit themeltar, i ciliperbehet nga 
100 kuota kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070005.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105913-12-07
Numri i Aksioneve ishte            "66.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "660.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim artikuj llamarine e hekuri. Lyerje durualumini, 
perpunim e tregetim durualumini. Import durualumini, paisjesh dhe aksesoresh per 
perpunimin e durualuminit.")          u be            ("Prodh.e treg. artik. llamarine e hekuri, 
prodh. profile duro aluumini, imp, eksp.artikuj industrial")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pellumb Lluga")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "16.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hajro Lluga")                      Numri i aksioneve "50,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02B899-7D94-4EF9-9822-5FB207D5DBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02B899-7D94-4EF9-9822-5FB207D5DBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02B899-7D94-4EF9-9822-5FB207D5DBB3
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "33.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Asim Lluga")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "16.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hajro Lluga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajro Lluga")                      Nga data "13/10/1995
eshte larguar administratori:            ("Hajro Lluga")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168372-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308817-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunar e poshtme, km 3, superstrada Lushnje-Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310178-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ish-Semeteja. Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EAE49C-3AA4-4712-8350-28258F59F53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82F6398-6CA4-4BC7-AB75-754C7B10DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD742F07-C968-49CE-80FB-E8CF2D396A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1813FE-B260-4B86-82F4-F57A8D47977C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F195D8-8127-4B98-8F54-15ED817BE2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA208FCA-2792-44D3-8EAA-32D276ACB87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46994EE-EABA-4478-94ED-84D54A834F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783EBD54-6375-40B5-AE39-DEC4F82F917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD7989-F3BD-4CCF-BBE6-E2D72D2E90CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AEB34F-4111-4F55-AA6A-86E30125E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B4014C-CB0C-4031-A849-7B8C13944100
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04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531113-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2011 per hapje dhe mbyllje 
adrese sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Golf 4 me targe LU 0600 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ish-Semeteja. Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580759-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
01.08.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajro Lluga")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/10/1995")            u be              ("01/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajro Lluga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557196-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770495-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC409D-08D8-4C48-90BB-9A9FAF613906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F03C7-6E0F-4CCD-B7B3-638A79D86C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BD7539-174C-4506-A8A9-7C3B0603C852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095CD521-5750-49C0-9BF8-39CE51663417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27422C89-1F51-4AF3-A304-4FCFB5AF62B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E20EBB6-D2F1-4930-890B-A268FDAF7856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E6EDC7-976D-415A-9EA9-EA4E32DB7CC6
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087588-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181609-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779567-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857868-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC48E5E-44AE-433D-B16A-81D29D5747F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC48E5E-44AE-433D-B16A-81D29D5747F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B499CC-3979-4D4A-8BDE-99E9F40323CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BD5867-7871-4BC1-9CFD-FA9DF78739EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647E9ED-3C37-4F78-8097-75633314C04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B30A15-6DC7-4058-9D14-F0FB7724A96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C721C35-6328-498D-8638-FF10C7226D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C721C35-6328-498D-8638-FF10C7226D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC82A78-71FF-416B-A1CB-50E425C82801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4068F4E7-D5E0-469B-91AF-68883BA2F043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15104A42-9DFF-46FD-9C82-7A134130AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EB7BA-6EFC-4A62-8C4C-989AFB6AA049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EB7BA-6EFC-4A62-8C4C-989AFB6AA049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF3423B-5A36-4257-A153-D974BC7341D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544DB76-AB54-4638-90CA-DB9329ED319D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3B7D18-FC82-4928-BD3D-5DE8C67F62AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D187494-03B7-4DD8-B782-DAACFF96E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B20A0-971E-44DA-B519-4161F92DC27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C5F5C9-AB60-496F-9239-45ECBEBED593
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865010-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.08.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Hajro Lluga si administrator nga data 03.08.2016-02.08.2021. 
Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajro Lluga")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2011")            u be              ("03/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajro Lluga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("02/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871200-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894570-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshtme, km 3, superstrada Lushnje - Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GAFURR MUCO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunar e poshtme, km 3, superstrada Lushnje-Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Golf 4 me targe LU 0600 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70F1FAD-6CBB-4FB0-B4E2-72DFF22913CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8B8CFE-CE35-42BA-95EB-D405E728028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AE5535-7C2B-45CA-89EE-DF4B2CBA76E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2588B232-8989-4460-97CC-9CF0A717653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DAAA9F-2438-4D68-985A-A937FE76A1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F5D41-8DB9-40FB-A0C4-D557E1E363D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AF6502-25A7-4A64-BBAF-148ED64413D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53397CF-D599-44AE-8225-4926D851C2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0C4C05-0FFD-4BE2-B18F-E22B6411AC52
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04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959813-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.09.2016 per heqjen e administratorit z. Hajro Lluga dhe emerimin e administratorit te ri 
z. Pëllumb Lluga per nje periudhe 5 vjeçare nga data ( 29.09.2016-28.09.2021).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Lluga")                      Nga data 
"29/09/2016             Ne daten "28/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Hajro Lluga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006927-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394325-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA63063-711F-42EC-9CCA-626944DB0C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7729C-17DF-4C0A-B0A8-9691C4FAE45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A860BF9E-4A1D-408E-AF28-AFEA3CA4C41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F5A322-7E7A-4219-B055-4A582B927B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B73793-3090-43DA-87F0-5CB3F6796825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435F3C8-240F-48C0-AA03-85090B9656D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52052B89-0221-48B2-A5A7-A61FFB65C316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C3033-5DAE-45C0-86FE-B2C79D90BBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483BB94-AE43-4D8D-B6BA-B962C2BEB884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8870D2D1-9AE2-4756-A5C9-373925AA71BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C83B384-0B33-47FE-ADAB-7216BEA50A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE4850E-56DE-4447-81B0-AEF562E22B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4228D5B6-74CB-4F9D-BA44-E100294F9B1C


9

Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282538-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
BILANCI 2018 LLUGA SHPK.pdf
RAPORT AUDITIMI LLUGA 2018.pdf
VENDIMI LLUGA SHPK.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355214-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë 
Nr. 18/29/124/766 Akti datë 25.09.2019 ku është vendosur: Pranimi pjesërisht i këkesë-
padisë së palës paditëse Asim Lluga në lidhje me çështjen civile me Nr. Regj. Them. 
18/29/124/766 ( 936) dhe datë regjistrimi 16.07.2015. Detyrimin e palës së paditur 
Shoqërisë “LLUGA”shpk të likuidojë kuotën e ortakut Asim Lluga në masën 25% të 
kapitalit të shoqërisë në shumën 21.130.786 ( njëzet e një milion e njëqind e tridhjetë mijë 
e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë referuar aktit të ekspertimit kontabël për shkak të 
largimit.  Kundër vendimit Nr. 433 ( 1022) datë 31.05.2018 të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Lushnjë, ka paraqitur ankim  pala  paditëse Asim Lluga. Gjykata e Apelit Vlorë 
me vendimin Nr. 391 datë 29.05.2019 ka vendosur: Ndryshimin e Vendimit gjyqësor civil 
nr. 433 ( 1022) datë 31.05.2018 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, si mëposhtë: -
Detyrimin e palës së paditur Shoqëria “Lluga”shpk të likuidojë kuotën ortakut Asim Lluga 
në masën 25% të kapitalit të shoqërisë, në shumën 31.454.318 ( tridhjetë e një milion e 
katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëmbëdhjetë lekë si dhe interesat bankare 
mbi këtë shumë, nga data e ngritjes së padisë datë 16.07.2015, deri ditën e ekzekutimit të 
vendimit, llogaritur këto interesa sipas bonove të thesarit në kohën respektive. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376086-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1412Regj., Nr.1412/4 Prot.,  datë 
15.10.2019, lëshuar nga “Sherbimi Permbarimor JUS”, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen  e  sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave, te shoqerise “LLUGA” shpk,  me NIPT-J94808406B, per shumen e detyrimit prej 
36,380,961 leke leke.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C251EF27-8AC1-4710-A3AA-ED098FF5B8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CFF718-F844-4191-906A-FB56DBB67FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1D7258-AD2D-4A05-B5FD-D48ECF9A0E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC77AF0-4D80-457E-80C1-530FBE17CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDEA032-13C3-4750-A556-806CA6F15693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBD7884-7DB0-4A03-81E5-D57BDB64F141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A5C2-65A4-4FF5-A62A-48EB1E3EE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A5C2-65A4-4FF5-A62A-48EB1E3EE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5290B201-79F7-46DF-8486-3D32288E970C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481700-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1412Regj., Nr.1412/24 Prot.,  datë 
02.03.2020, lëshuar nga “Sherbimi Permbarimor JUS”, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Heqjen  e  sekuestros nga kuota/aksione/aktive  dhe automjete te subjektit  
shoqeria “LLUGA” shpk,  me NIPT-J94808406B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489328-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 391 datë 29.05.2019 te Gjykata e 
Apelit Vlore,  dhe Vendimit Nr.7 date 23.04.2020, per likujdimin e 25% te kuotes  se Z. 
Asim Lluga.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Asim Lluga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Lluga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.500.000,00")            u be              ("21.978.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Lluga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Lluga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajro Lluga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000.000,00")            u be              ("44.022.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajro Lluga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("66,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajro Lluga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("66,70")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558058-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B853B-8B40-4ADF-9DEF-A809B7256232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB95DFA-B2C2-45D4-B969-EED851081890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9EDF2F-3AE9-4F13-B28F-1D4C9FF525B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC6F06-C664-485A-ADEC-EAD7A2B99ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61B41C-AB9C-463C-94AB-FDA27C12DA9D
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BILANCI 2019 LLUGA.pdf.pdf
VENDIMI 2019 LLUGA.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)LLUGA.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4)LLUGA.xlsx.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753680-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx
Vendimi Lluga Shpk.pdf
Bilanci 2020 LLUGA SHPK.pdf

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794023-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2021 per riemerimin e 
administratorit  Z.Pëllumb Lluga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Lluga")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2016")            u be              ("29/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Lluga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2021")            u be              ("28/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958805-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Lluga Shpk 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx
Lista e Ortakeve Lluga Shpk.pdf
Bilanci 2021 LLUGA SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545380D-FCB3-429A-AEAB-708AFF9AD9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5120C28-B953-474E-9FD1-0BDF6C85CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B7CB8-F2B2-42E2-A96F-DDA2CA5CB27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B7CB8-F2B2-42E2-A96F-DDA2CA5CB27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C1D5B-B86A-4087-9AE7-DDA62A39F363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C2D2EB-A10C-4C3D-9378-486549005556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C2D2EB-A10C-4C3D-9378-486549005556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F743A6-E670-49E2-ABD1-A830BCE8BBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C4387-E141-4A00-AF1F-5074E1097174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F026E913-A23A-486F-86A6-A9CD07EA20BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D275F854-0A3F-451D-8B46-28A67176F45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51C132-027A-49FA-B590-59110D5F709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6707E29C-0ABE-4D2F-847B-6F874C01390A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEFE43F-FCAD-4E50-BA64-74546A9CE9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A762EBC1-0289-49E7-AADB-98B75ADD6AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6325E57A-BF1B-4BFA-91FC-70172CC97565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA591B-7610-422B-998A-779FCE2B2B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A19E3EA-94C3-4822-92DA-9AAD859D47B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A19E3EA-94C3-4822-92DA-9AAD859D47B0
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172031-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesLLUGA.xlsx
VendimiLLUGASHPK.pdf
BilanciLLUGA.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLLUGA..xlsx

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234347-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070874")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maringlen Lluga")                      Numri i aksioneve "33,35             
Perqindja ne kapital "33,35             Kontributi ne para "22.011.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Lluga")                      Numri i aksioneve "33,35             
Perqindja ne kapital "33,35             Kontributi ne para "22.011.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hajro Lluga")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322800-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarLLUGA..xlsx
BilanciLLUGASHPK.pdf
PasqyraeperformancesLLUGA.xlsx
VendimiiNdarjesFitimitLLUGA.pdf
AutorizimQKBLluga.pdf

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5895A6-092C-4577-AA4D-A3E234081411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ACAFA1-A3F3-4C7E-A04F-25F60065E393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183F89A5-3709-4CA4-A198-4819F7759E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261EA701-EA01-49B8-A4B9-EBBE79C33951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF17104-0B42-4581-A61C-51DBA08DBB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEF4B49-B77D-42E6-BDD6-5535C233A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1354CD58-B99F-4BBC-B7AD-D7276001D737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593049C6-4AC0-477F-ACBF-49A0E3123D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A9B0B-D46C-4A8D-AC6D-6D7E5A7660A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A927CDB-C53D-4293-81E9-5EC40E41A8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778956AD-B590-4081-9351-9DA4B038FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F246158E-8318-4545-B421-0271BE0301BD
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(i nëpunësit të sportelit)


